FROG 地埋 式平开门机
 FROG-A FROG-AV FROG-AE
安装手册
FA02027-ZH
 2 / 24
文档修订记录
版本 日期 文件描述 修订人
V1.1 2024/11/21 建立文档 丁树久

5. 技术参数
型号 FROG-A FROG-AE FROG-AV
订货号 001FROG-A 001FROG-AE 001FROG-AV
电源(V - 50/60 Hz) 230AC
电机工作电源(V) 230AC
功率(W) 460 460 300
启动电容 (μF)） 16 16 20
工作电流(A) 1.9 1.9 2.5
工作环境温度 (°C) -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55
扭矩 (Nm) 320 320 240
90°开门时间 (s) 18 18 9
开关门次数/小时 11 11 -
连续开关门次数 3 3 -
电机热保护(°C) 150 150 150
防护等级 (IP) 67 67 67
绝缘等级 I
存储环境温度 (°C)* -20 ÷ +70
平均使用寿命 (循环次数)** - 150.000 150.000
电机重量(kg) 11
⚫ (*)安装产品前请将产品保持在室温下存储.
⚫ (**) 平均使用寿命是指正常使用条件下，按照 CAME 技术手册进行安装和维护。平均
产品寿命也受到其他因素影响，包括但不限于气候和环境条件。平均产品寿命不是产
品保修期限.
⚫ 上述技术数据是指平均使用条件，不适用于具体情况。摩擦，平衡和环境条件都会影
响产品性能。
5.1 线缆类型
线缆长度 (m) 20m 内 20m 到 30m
220V 电机 4x 1.5 mm² 4 x 2.5 mm²
电子行程开关 * 4 x 0.5 mm² * 4 x 0.5 mm²
 230V 户外使用电机,请使用 60245 IEC 57 类电缆. 室内使用电机,请使用 60227 IEC 53
类电缆. 48V 以及以下电机使用 EN 50267-2-1 类电缆.
 如果电缆实际长度长于表中数据，请按照实际消耗功率并符合 EN60204-1 标准先择电
缆
 编码器连接使用屏蔽电缆 3 x 0.5 mm2 .
 11 / 24
6. 地埋盒预埋
 以下是安装示意.安装人员需要根据现场实际环境选择合适的安装方法和安装附件.
6.1 地埋盒结构
描述
普通地埋盒(FROG-CF)或者不锈钢地埋盒(FROG-CFI)含释放连杆，门体固定托架，开门限
位.
6.2 地埋盒尺寸
⑥ 地埋盒
⑦ 释放手柄
⑧ 门体托架
⑨ 地埋盒盖板
⑩ 盖板固定螺丝 UNI6955 O 6.3 x 32
① 排水孔
② 穿线孔
③ 地轴
④ 开门门挡
⑤ 润滑脂加注油嘴
 12 / 24
6.3 地埋盒安装
❶ 挖一个长 650*宽 500*高 500mm 的坑.
❷ 预留穿线管和排水管.
（穿线管数量取决于安装电机类型和附件）
❸ 将地埋盒靠近墙柱，穿入穿线管和排水管 ❹ 按照定位尺寸定位后灌入混凝土
❺确保地埋盒水平和地轴与天轴处对齐
（地轴中到盒子边间距为 67mm，可按照现
场实际情况调整安装间距.）
❻ 用水平尺调整水平度，静待混凝土彻底凝固
（清理地埋盒内的多余混凝土）
 13 / 24
⚠ 上图仅为示例，由现场技术人员选择合适的施工方案 .
维护
使用润滑脂定期（每半年）润滑传动部件.
❼ 安装手柄组件到地埋地轴
（在地轴和门体托架转轴上抹上润滑脂）
❽ 开始安装门，门体坐于手柄托架之上
❾ 将门体托架和门体通过焊接固定
（也可以采用螺丝固定）检查门体是否开关顺畅 ❿ 安装地埋盒盖板，固定两侧螺丝
 14 / 24